СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
08.10. 2013 г.   № 25/5М

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  округа Молжаниновский в городе Москве от 19.12.2012№14/1М
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом  города Москвы от 11.07.2012г. №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  Законом города Москвы от 21.11.2012г.№59 «О бюджете  города  Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», Постановлением правительства Москвы от 26.12.2012г.№827-ПП «Об утверждении порядков распределения и предоставления в 2013 году субсидий из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований на выравнивание бюджетной обеспеченности по реализации ими отдельных расходных обязательств  и в целях компенсации рисков, связанных с выпадающими доходами и осуществлением отдельных расходных обязательств», Дополнительным Соглашением к Соглашению от 01.07.2013г.№100-18/44 «О предоставлении субсидий из бюджета города Москвы бюджету муниципального округа Молжаниновский», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа   Молжаниновский в городе Москве от 19.12.2012 №14/1М «О бюджете  муниципального округа Молжаниновский  в городе Москве на 2013 год » ( в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 29.01.2013№16/2М; от 09.04.2013№20/1М; от 09.04.2013 №20/2М; от 14.05.2013№21/4М; 14.05.2013№21/5М; от 18.06.2013№23/3М; от 10.09.2013№24/2М; от 10.09.2013№24/3М):
          1.1.Уменьшить  доходы и расходы местного бюджета муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на  сумму 163,1 тыс. рублей (согласно таблице 1).
                                                                                                                                                       (Таблица 1)
	  Код бюджетной классификации
	Сумма изменений +,- ( тыс. руб.)

	900 202 0299903 0011 151
	-163,1

	ИТОГО ДОХОДОВ
	-163,1

	  Коды бюджетной классификации
	Сумма изменений +,- ( тыс. руб.)

	900 -0103- 33А0211- 883 -290
	-163,1

	ИТОГО РАСХОДОВ
	-163,1

      2. Опубликовать настоящее решение  в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

      3.  Контроль за исполнением  данного решения   возложить на главу  муниципального округа   Молжаниновский в городе Москве  Горленко А.П.

Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                           А.П. Горленко